
Uchwała nr 84/XIX/2020 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 22 lutego 2020 r. 

 
w sprawie określenia „Zasad współdziałania i współpracy między jednostkami centralnymi 
PTTK, o których mowa w art. 6 ust. 6 Statutu PTTK i ich pracownikami a komisjami, radami, 

zespołami ZG PTTK i samorządem przewodnickim” 
 
Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt. 11 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego, Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia co następuje: 
 

§1 
Przyjmuje się  „Zasady współdziałania i współpracy między centralnymi jednostkami 
specjalistycznymi PTTK, o których mowa w art. 6 ust. 6 Statutu PTTK i ich pracownikami a 
komisjami, radami, zespołami ZG PTTK i samorządem przewodnickim”, stanowiące załącznik 
do uchwały 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK.  
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydium Zarządu Główny PTTK 
 
 

  


	Uchwała nr 84/XIX/2020 Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 22 lutego 2020 r.

